
Apoteket AB har ensamrätt på försäljning av läkemedel till allmänheten och skall svara för en trygg och säker
läkemedelsdistribution och läkemedelsanvändning. Apoteket har cirka 12 000 medarbetare, driver 900 apotek, fyra
tillverkningsanläggningar, fyra distansapotek och tolv anläggningar för tillverkning av doserade läkemedel. Apoteket är helägt av
staten. Folkhälsoarbete i bred bemärkelse är allt viktigare för Apoteket, vilket bland annat märks med Hälsotorg,
Läkemedelsprofiler och teman för ett aktivt liv. Allt i ett nära samarbete med vården.

Pressmeddelande 041220
Apoteket efterlyser Sveriges kyssgladaste par
Som ett led i sin tandvårdskampanj söker Apoteket nu ett par som vill försöka slå
världsrekordet i längsta kyss. Världsrekordförsöket är en del av Apotekets
kommande tandvårdskampanj med målet att öka kunskapen om förebyggande
tandvård.

Apoteket inleder nu en kampanj för att öka svenska folkets kunskap om förebyggande
tandvård. Otillräcklig tandvård är ett folkhälsoproblem som kan leda till både stort besvär
och höga kostnader för den enskilda. Tandvården kostade enligt Socialstyrelsen drygt 18
miljarder kronor under 2003. Den senaste tiden har även tandläkarnas höga priser
diskuterats och att var tredje person inte anser sig ha råd att gå till tandläkare. De
vanligaste tandvårdsproblemen är plack och karies, som i förlängningen kan leda till
tandlossning.

– Världsrekordförsöket i längsta kyss är ett sätt för oss att fokusera på vikten av att sköta
sina tänder. Kyssar är ju ett sammanhang där munhygien är A och O, säger Anders
Carlsten, forskningschef på Apoteket.

Via annonser i media uppmanar Apoteket alla intresserade att anmäla sig samtidigt som
man letar aktivt på stan för att hitta det bäst lämpade paret. Det utvalda paret får egna
tränare från Apoteket som ska hjälpa dem att få sina munnar i trim. Paret får lära sig allt
ifrån tandtrådsteknik till fluorsköljning. Träningen pågår fram till dagen för
rekordförsöket och är uppdelad i lektioner som allmänheten kommer att kunna ta del av. 

Världsrekordet för längsta kyss är på 30 timmar, 59 minuter och 27 sekunder och sattes
den 5 december 2001 av ett par från New Jersey, USA. Apotekets världsrekordförsök
kommer att hållas på Alla Hjärtans Dag den 14 februari. 

Mer information om Apotekets tandvårdskampanj kommer finnas på www.apoteket.se i
januari, där det också fortlöpande kommer att finnas information om världsrekordförsöket. 
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Vill du ha apotekets pressinformation direkt i din e-post? Skicka ett mail till: pressinfo@apoteket.se.
Vill du inte längre ha Apotekets pressinformation skicka ett mail till pressinfo@apoteket.se och skriv ”avsluta” i
ärendefältet.
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